

连云港市工投集团台北投资有限公司2024年度房建零星维修工程施工单位资源名录入围中标候选人公示

(招标编号: JSJX-20240304)

公示开始时间: 2024-04-19 公示结束时间: 2024-04-24

一、评标情况

连云港市工投集团台北投资有限公司2024年度房建零星维修工程施工单位资源名录入围:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 详见公示内容, 其他报价: /, 质量: 合格, 工期/交货期/服务期: 365天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(详见公示内容)的项目负责人: /; /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(详见公示内容)的资格能力条件: 完全响应;

二、提出异议的渠道和方式

书面提出

三、其他

根据工程招标投标的有关法律、法规、规章和该工程招标文件的规定, 连云港市工投集团台北投资有限公司的连云港市工投集团台北投资有限公司2024年度房建零星维修工程施工单位资源名录入围的评标工作已经结束, 评标结果已经确定。本项目采用综合评分法, 现将5名中标候选人公示如下:

一、评标结果情况

中标候选人: 连云港佑一建设工程有限公司

项目负责人: 田培培 证书编号: 苏232212143160

中标候选人: 江苏省海州湾城市建设工程有限公司

项目负责人: 李烁 证书编号: 苏232151607481

中标候选人: 江苏力翰建设有限公司

项目负责人: 颜盼 证书编号: 苏232191905686

中标候选人: 江苏群起建筑装饰工程有限公司

项目负责人: 张在喜 证书编号: 苏232101104153

中标候选人: 江苏晟亦峰建设工程有限公司

项目负责人: 司运占 证书编号: 苏232192006866

二、无效标名单及原因

1、单位名称: 连云港云艺建筑工程有限公司

不合格原因: 未提供有效的项目负责人社保缴纳证明、企业业绩证明。

三、备注

本中标候选人公示期自2024年4月19日起至2024年4月24日止。投标人或者其他利害关系人对上述评标结果有异议的，应当在公示期间向招标人书面形式提出，逾期将不再受理。公示期满对评标结果没有异议的，招标人将发布中标公告并签发中标通知书。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招 标 人： 连云港市工投集团台北投资有限公司
地 址： 连云港经济技术开发区新东方大道南
联 系 人： /
电 话： /
电 子 邮 件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏建协全过程工程咨询有限公司
地 址： 连云港市海州区朝阳东路36号凤凰大厦14楼进门右转招标代

理部

联 系 人： 刘工
电 话： 0518-85801981
电 子 邮 件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）黄国庆（签名）
招标人或其招标代理机构：_____（盖章）